СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2020 № 51/2020-НА

О признании утратившими силу Решений Реутовского городского Совета депутатов от 15.02.2001 № 25/3 «О Положении о приемной семье» и от 13.03.2002 № 138/16 «О внесении изменений и дополнений в Положение о приемной семье г. Реутова»

На основании Законов Московской области от 29.12.2007 № 240/2007-ОЗ
«Об организации деятельности органов опеки и попечительства Московской области»,
от 31.10.2008 № 162/2008-ОЗ «О вознаграждении опекунам, попечителям, приемным родителям и мерах социальной поддержки приемным семьям», Устава городского округа Реутов Московской области Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Признать утратившими силу Решения Реутовского городского Совета депутатов:
от 15.02.2001 № 25/3 «О Положении о приемной семье»;
от 13.03.2002 № 138/16 «О внесении изменений и дополнений в Положение
о приемной семье г. Реутова».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава городского округа Реутов	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
[bookmark: _GoBack]от 26.08.2020 № 109/24